АДМИНИСТРАЦИЯ
                                 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 июля   2022 г. № 182
Об оплате труда работников

Муниципального казенного учреждения
культуры Мельниковское клубное
 объединение на 2022 год
На основании Регионального соглашения о минимальной заработной плате в Ленинградской области на 2022 год № 3/С-22 от 28.01.2022г. (с изменениями от 31.05.2022 года № 9/С-22), администрация муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить с 1 июня 2022 года минимальный размер оплаты труда работников муниципального казенного учреждения культуры Мельниковское клубное объединение с учетом всех выплат не менее 15 950,00 рублей.
2. Опубликовать данное Постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и в средствах массовой информации
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации

       С.Д. Николаев
исп. Перевалкина М.Р.
разослано: дело-2, СМИ -1, сайт – 1, МКУК МКО -1